УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

	_20.01.2015__

	                                    №_4____

г. Малмыж

Об итогах проведения муниципального этапа

Всероссийской олимпиады школьников
В соответствии с приказом управления образования администрации Малмыжского района от 07.11.2014 № 73 «О внесении изменения в приказ о проведении муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2014 – 2015 учебном году» в ноябре – декабре 2014 года проведен муниципальный этап Всероссийской олимпиады школьников.
По итогам проведения олимпиад ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить Дипломами победителей олимпиады по предмету учащихся общеобразовательных учреждений согласно приложения.
2. Наградить Дипломами призеров  олимпиады по предмету учащихся общеобразовательных учреждений согласно приложения.
3. Объявить благодарность педагогам общеобразовательных учреждений, подготовивших победителей и призеров олимпиады по предмету согласно приложения.
Начальник

управления образования

администрации Малмыжского района

       В.В. Остренко

Приложение

УТВЕРЖДЕНО

приказом управления

образования администрации

Малмыжского района

_______________ № ______

СПИСОК
педагогов общеобразовательных учреждений,

подготовивших победителей и призеров олимпиады по предмету

Немецкий язык:
Напольских О.И., учитель МКОУ СОШ с. Аджим;

Уржумцева Л.Г., учитель МКОУ СОШ с. Аджим;
Каткова И.А., учитель МКОУ СОШ с. Ральники;

Сабирова А.Г., учитель МКОУ ООШ д. Арык.
Английский язык:

Зинатова А.Р., учитель МКОУ СОШ с. Старый Ирюк;

Костюнина Е.В., учитель МКОУСОШ с УИОП № 1 г. Малмыжа;

Ахметова И.Н., учитель МКОУ СОШ с. Новая Смаиль;

Галимуллина З.Г., учитель МКОУ СОШ с. Новая Смаиль;

Зорина Г.Г., учитель МКОУ СОШ № 2 г. Малмыжа;

Толмачева Е.Г., учитель МКОУ СОШ № 2 г. Малмыжа;

Шишкина А.И., учитель МКОУ СОШ № 2 г. Малмыжа;
Залялетдинова К.Р., учитель МКОУ СОШ с. Калинино;
Егорова И.И., учитель МКОУ СОШ с. Калинино;

Коврова С.Г., учитель МКОУ СОШ с УИОП № 1г. Малмыжа;

Клещева М.А., учитель МКОУ СОШ с УИОП № 1г. Малмыжа;

Вишневская Г.М., учитель МКОУ СОШ с УИОП № 1г. Малмыжа;
Смирнова В.А., учитель МКОУ СОШ с УИОП № 1 г. Малмыжа;
Кунаева З.Р., учитель МКОУ СОШ с. Большой Китяк;

Кусаинова И.А., учитель МКОУ СОШ с. Савали;

Галеева Л.Ф., учитель МКОУ СОШ с.Тат-Верх-Гоньба;

Чернышева Г.В., учитель МКОУ ООШ д. Кинерь;

Клюкиной Е.Н., учитель МКОУ ООШ с. Мари-Малмыж.
Право:
Трухина И.А., учитель МКОУ СОШ с УИОП № 1 г. Малмыжа;
Заболотской Л.Н., учитель МКОУ СОШ с УИОП №1 г. Малмыжа;
Семеновых Е.Л., учитель МКОУ СОШ № 2 г. Малмыжа;
Кашиной Н.А., учитель МКОУ СОШ с. Калинино;

Закирова Ф.Р., учитель МКОУ СОШ с. Савали;
Салахиева В.М., учитель МКОУ СОШ с. Старый Ирюк;

Чиликова Н.П., учитель МКОУ ООШ с. Мари-Малмыж.
История:
Гильмутдинова Ф.В., учитель МКОУ СОШ № 2 г. Малмыжа;

Трухина И.А., учитель МКОУ СОШ с УИОП № 1 г. Малмыжа;

Курбатова С.В., учитель МКОУ СОШ с УИОП № 1 г. Малмыжа;
Заболотская Л.Н., учитель МКОУ СОШ с УИОП № 1 г. Малмыжа;
Якимова Л.А., учитель МКОУ СОШ с. Аджим;

Кучкова Р.Б., учитель МКОУ СОШ с. Рожки;
Капралова В.А., учитель МКОУ СОШ с. Большой Китяк;

Никитина Л.Е., учитель МКОУ СОШ д. Арык;

Курбангалеева Р.М., учитель МКОУ СОШ с. Новая Смаиль;

Горлова В.Л., учитель МКОУ СОШ с. Ральники;

Кашина Н.А., учитель МКОУ СОШ с. Калинино;

Закирова Ф.Р., учитель МКОУ СОШ с. Савали;
Салахиева В.М., учитель МКОУ СОШ с. Старый Ирюк;

Чиликова Н.П., учитель МКОУ ООШ с. Мари-Малмыж.
Физика:
Гайфутдинова Ф.Ф., учитель МКОУ СОШ с. Калинино;

Кульдеева С.В., учитель МКОУ ООШ с. Старый Буртек;

Исламов И.Э., учитель МКОУ СОШ с. Новая Смаиль;

Мубаракова Л.Н., учитель МКОУ СОШ с. Старый Ирюк;

Хлюпина Г.Н., учитель МКОУ СОШ № 2 г. Малмыжа;

Александрова Н.И., учитель МКОУ СОШ с. Большой Китяк;

Киселева Н.А., учитель МКОУ СОШ с. Ральники;

Морозова Н.М., учитель МКОУ СОШ с. Рожки;

Шаромов Ю.Ю., учитель МКОУ СОШ с УИОП № 1 г. Малмыж.
Обществознание:

Валиева Л.,В., учитель МКОУ СОШ № 2 г. Малмыжа;
Заболотская Л.Н., учитель МКОУ СОШ с УИОП № 1 г. Малмыжа;

Курбатов С.В., учитель МКОУ СОШ с УИОП № 1 г. Малмыжа;

Трухина И.А., учитель МКОУ СОШ с УИОП № 1 г. Малмыжа;
Якимова Л.А., учитель МКОУ СОШ с. Аджим;

Кучкова Р.Б., учитель МКОУ СОШ с. Рожки;

Кашина Н.А., учитель МКОУ СОШ с. Калинино;
Брюхачева Н.А., учитель МКОУ СОШ с. Большой Китяк;
Закирова Ф.Р., учитель МКОУ СОШ с. Савали;
Салахиев В.М., учитель МКОУ СОШ с. Старый Ирюк;
Пименова С.В., учитель МКОУ СОШ с. Ральники;

Габдрахимова Г.С., учитель МКОУ СОШ с. Новая Смаиль;

Сметанина Е.А., учитель МКОУ СОШ с.Старая Тушка;

Лисакова И.А., учитель МКОУ ООШ д. Кинерь.
ОБЖ:
Каримов Р.Х., учитель МКОУ СОШ с УИОП № 1 г. Малмыжа;

Мухарлямов Р.Ш., учитель МКОУ СОШ с. Калинино;

Терентьева В.П., учитель МКОУ СОШ с. Калинино;

Перемечева Н.М., учитель МКОУ СОШ с. Рожки;

Чиликова Н.П., учитель МКОУ ООШ с. Мари-Малмыж;

Зайцев В.Н., учитель МКОУ СОШ с. Новая Смаиль;

Гиматутдинова Ю.Н., учитель МКОУ СОШ с. Савали;

Нурутдинова З.М., учитель МКОУ СОШ с. Тат-Верх-Гоньба;
Бусыгина И.В., учитель МКОУ ООШ с. Старый Бурец;

Пахмутьева Т.А., учитель МКОУ ООШ д. Кинерь.
Литература:
Гомоюнова Л.И.,  учитель МКОУ СОШ с УИОП № 1 г. Малмыжа;

Хабибуллина Р.Ф., учитель МКОУ СОШ с УИОП № 1 г. Малмыжа;

Рогожкина Г.Н., учитель МКОУ СОШ № 2 г. Малмыжа;
Шишкина А.И., учитель МКОУ СОШ № 2 г. Малмыжа;

Ли Т.Н., учитель МКОУ СОШ с.Рожки;

Васильева А.И., учитель МКОУ СОШ с. Калинино.
География:
Гущеварова Г.В., учитель МКОУ СОШ № 2 г. Малмыжа;

Костюнина М.Ю., учитель МКОУ СОШ с УИОП № 1 г. Малмыжа;

Веретенникова Д.Р., учитель МКОУ СОШ с. Калинино;

Брюхачева Н.А., учитель МКОУ СОШ с. Большой Китяк;

Гильмутдинов И.Г., учитель МКОУ СОШ с. Новая Смаиль;

Медведева О.Р., учитель МКОУ СОШ с. Рожки;
Каримова Р.Г., учитель МКОУ СОШ с. Старая Тушка.
Биология:
Плишкина С.А., учитель МКОУ СОШ с УИОП № 1 г. Малмыжа;

Суворова Н.В., учитель МКОУ СОШ с УИОП № 1 г. Малмыжа;
Костюнина М.Ю., учитель МКОУ СОШ с УИОП № 1 г. Малмыжа;

Мальцева Л.Н., учитель МКОУ СОШ № 2 г. Малмыжа;

Толмачева Г.Н., учитель МКОУ СОШ с. Рожки;

Воронина Л.А., учитель МКОУ СОШ с. Аджим;

Миннебаева Л.Н., учитель МКОУ СОШ с. Калинино;
Ахатова Р.Ш., учитель МКОУ СОШ с. Тат-Верх-Гоньба;

Сагадуллину Н.Н., учитель МКОУ СОШ с. Старый Ирюк;
Бажанова Е.Н., учитель МКОУ СОШ с. Большой Китяк;
Каримова Р.Г., учитель МКОУ ООШ с.Старая Тушка;

Кульдеева Е.И., учитель МКОУ ООШ д. Старый Буртек.
Информатика:
Шаромова Ю.Ю., учитель МКОУ СОШ с УИОП № 1 г. Малмыжа;

Исламов И.Э., учитель МКОУ СОШ с. Новая Смаиль;

Осипова Е.А., учитель МКОУ ООШ д. Арык.
Русский язык:
Рогожкина Г.Н., учитель МКОУ СОШ № 2 г. Малмыжа;

Мамкина Т.Н., учитель МКОУ СОШ № 2 г. Малмыжа;
Шишкина А.И., учитель МКОУ СОШ № 2 г. Малмыжа;

Бердникова Л.А., учитель МКОУ СОШ с. Ральники;

Горлова В.Л., учитель МКОУ СОШ с. Ральники;
Кунгурцева М.М., учитель МКОУ СОШ с. Калинино;

Васильева А.И., учитель МКОУ СОШ с. Калинино;

Березина Е.В., учитель МКОУ СОШ с. Большой Китяк;

Хабибуллина Р.Ф., учитель МКОУ СОШ с УИОП № 1 г. Малмыжа;

Камаева Е.А., учитель МКОУ СОШ с УИОП № 1 г. Малмыжа;

Гомоюнова Л.И., учитель МКОУ СОШ с УИОП № 1 г. Малмыжа;

Кошкина Ю.А., учитель МКОУ СОШ с УИОП № 1 г. Малмыжа;

Ахатова Р.В., учитель МКОУ СОШ с. Савали;
Саламатова А.П., учитель МКОУ СОШ с. Савали;

Ли Т.Н., учитель МКОУ СОШ с. Рожки;

Алыкова О.М., учитель МКОУ СОШ с. Аджим;

Манакова И.А., учитель МКОУ СОШ с. Аджим;

Мухлисова А.Ф., учитель МКОУ СОШ с. Новая Смаиль;

Галимзянова С.Г., учитель МКОУ ООШ д. Арык;
Беляева Л.Л., учитель МКОУ ООШ д. Кинерь;
Черезова Н.А., учитель МКОУ ООШ с.Старая Тушка;

Посибеева Л.В., учитель МКОУ ООШ д. Старый Буртек;

Кашкадамова Г.К., учитель МКОУ ООШ с. Старый Бурец.
Физкультура:

Зайцев В.Н., учитель МКОУ СОШ с. Новая Смаиль;

Гиматутдинов Ю.Н., учитель МКОУ СОШ с. Савали;

Москвин Е.В., учитель МКОУ СОШ № 2 г. Малмыжа;

Мустафин И.В., учитель МКОУ СОШ с. Тат-Верх-Гоньба;

Шишкина Т.В., учитель МКОУ СОШ с УИОП № 1 г. Малмыжа;
Кошкина А.С., учитель МКОУ СОШ с УИОП № 1 г. Малмыжа;

Гильфанов М.М., учитель МКОУ СОШ с. Старый Ирюк;

Заболотских Н.Н., учитель МКОУ ООШ с. Мари-Малмыж.
Математика:
Камалутдинова С.М., учитель МКОУ СОШ с УИОП № 1 г. Малмыжа;

Дягилева Л.В., учитель МКОУ СОШ с УИОП № 1 г. Малмыжа;

Ахмедзянова О.В., учитель МКОУ СОШ с УИОП № 1 г. Малмыжа;

Леушина С.В., учитель МКОУ СОШ с УИОП № 1 г. Малмыжа;

Шарипова Е.Л., учитель МКОУ СОШ  № 2 г. Малмыжа;

Гарифьянова Л.М., учитель МКОУ СОШ  № 2 г. Малмыжа;

Хлюпина Г.Н., учитель МКОУ СОШ  № 2 г. Малмыжа;

Онегова Л.Г., учитель МКОУ СОШ  с. Аджим;

Сагадуллина Р.Н., учитель МКОУ ООШ д. Старый Буртек;
Дегтярева Н.Л., учитель МКОУ ООШ  с. Мари-Малмыж;

Берестова А.М., учитель МКОУ СОШ с. Константиновка;
Сагадуллина Г.М., учитель МКОУ СОШ с. Старый Ирюк;

Сагадуллина Ф.Г., учитель МКОУ СОШ с. Старый Ирюк;

Колупаева Т.Б., учитель МКОУ ООШ д. Арык;
Морозова Н.И., учитель МКОУ СОШ с. Рожки;

Зайцева Е.К., учитель МКОУ СОШ с. Большой Китяк;

Чагина Л.И., учитель МКОУ СОШ с. Калинино;

Яватова Э.Р., учитель МКОУ СОШ с. Калинино;
Гайфутдинова Ф.Ф., учитель МКОУ СОШ с. Калинино.
Химия:
Забубенина Т.Н., учитель МКОУ СОШ  с. Рожки;

Копылова Ф.Г., учитель МКОУ СОШ с УИОП № 1 г. Малмыжа;

Брагина Р.З., учитель МКОУ СОШ   № 2 г. Малмыжа;

Петухова Т.П., учитель МКОУ СОШ с. Савали;
Салахеева З.М., учитель МКОУ СОШ  с. Старый Ирюк;

Загидуллина Г.А., учитель МКОУ СОШ с. Тат-Верх-Гоньба;

Терентьева В.П., учитель МКОУ СОШ с. Калинино;
Капитонова Л.Г., учитель МКОУ СОШ с. Новая Смаиль;
Ахмадеева Г.В., учитель МКОУ ООШ д. Мелеть.
Технология:
Петрова И.Г., учитель МКОУ СОШ с УИОП № 1 г. Малмыжа;
Шайхиева В.М., учитель МКОУ СОШ с УИОП № 1 г. Малмыжа;

Медведева О.Р., учитель МКОУ СОШ  с. Рожки;
Бажанов П.Н., учитель МКОУ СОШ с. Новая Смаиль.
МХК:
Петрова И.Г., учитель МКОУ СОШ с УИОП № 1 г. Малмыжа;
Сабирзянова А.Б., учитель МКОУ СОШ  с. Новая Смаиль.
Экология:
Миннебаева Л.Н., учитель МКОУ СОШ с. Калинино;
Ахатова Р.Ш., учитель МКОУ СОШ с. Тат-Верх-Гоньба.